LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I LABORATORIT TE RI TE INSTITUTIT TE SHENDETIT PUBLIK",
MBROJTJES SOCIALE .
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 19 780.04 m®

Sipérfage e gjurmés ekzistuese: 3 809.12 m? | ;
Sipérfage e gjurmés sé re: 3 496.29 m? |
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 3 128 m?
Sipérfage e ndértimit mbi toké: 2 435 m? |

Sipérfage e ndértimit nén toké: 693 m® Miratuar me Vendim t& KKT Nr.11, Daté 25.04.2023
Intensiteti (i): 0.12 - - -

Koeficienti i Shfrytézimit té Truallit (ksht): 17.68% | . P P— | o .
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: +20.5 m i LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "NDERTIMI I LABORATORIT TE

Numri | kateve mbi toké: 4 RI TE INSTITUTIT am SHENDETIT PUBLIK", ME VENDNDODHJE
Numi i kateve nen toks: 1 _ 7 BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES MINISTRINE E
| SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

| - _ - .
TREGUES TEKNIK: | EMERTIMI | FLETES: Planvendosja e strukturés
Nr. pasurie: 5/225 7 _
Zona Kadastrale: 8120
Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 7.1 m/10 m/13.3 m | Peréndim: 15.2m/17.7m
Distanca nga objektet ekzistues:
Objekti 2: 18.5 m | Objekti 3: 21.5 m | Objekti 13: 30.6 m | Objekti 15: 15.0 m
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ZHVILLUES: Ministria e Shéndetésis€ dhe Mbrojtjes Sociale
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